
２０２２年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

本社営業部 大阪府河内長野市上原西町 16-1 

TEL:0721-53-3121    FAX：0721-54-1814 

  関 東 支 社 千葉県市川市千鳥町 1 番地    

TEL:047-315-9004    FAX：047-315-9005 

 

ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧いただいておりますヤマイチ印可ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手

につきましては、原材料費や副資材・輸送費の高騰により、企業努力のみでは現行価格の

維持が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定をさせていただくこ

ととなりました。 

弊社としましては、今後一層のコスト削減や製造の効率化に努めて参る所存でござい

ますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品 

・ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手（白・黒・コート） 

 

２． 価格改定実施時期と改定率 

・実施時期：２０２２年  6 月 １日出荷分より 

・改 定 率：１５％以上 

 

以上 


